w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w formie zapytania 

ofertowego pn. Dostawa aparatu do magnetoterapii z wyposażeniem, wybrano ofertę 

Wykonawcy: 

ASTAR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Świt 33, 43-382 Bielsko-Biała 

o wartości brutto 14 500,50 zł (słownie: czternaście tysięcy pięćset złotych pięćdziesiąt groszy). 

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę 

punktów, oferta najkorzystniejsza. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.     

Numer